Processo de consulta para as vagas de representantes dos docentes no Colegiado do

Curso de Jornalismo, da Universidade do Estado de Minas Gerais - Unidade Divinópolis

Prezados(as) professores(as) do Curso de Jornalismo,

Conforme Item Das Inscrições do Edital 09/2023, sobre a Eleição de representantes docentes para
a composição do colegiado do curso de Curso de Jornalismo, no qual estipulava a data limite de
17/03/2023 às 21h para a inscrição de candidatos, informamos que os seguintes professores
encaminharam suas inscrições:

Chapa 1
Titular: Daniela Martins Barbosa Couto – MASP:1206689-0
Suplente: Richardson Nicola Pontone – MASP: 1415158-3

Chapa 2
Titular: Marco Túlio de Sousa – MASP: 1371486-0
Suplente: Reinaldo Maximiano Pereira – MASP: 1461881-3

Chapa 3
Titular: Gilson Soares Raslan Filho – MASP: 1381551-9
Suplente: Janaina Visibeli Barros – MASP: 1381559-2

Chapa 4
Titular: Carlos Renan Samuel Sanchotene – MASP: 1460160-3
Suplente: Douglas Edson Fernandes – MASP: 1534642-2

A data da eleição, por meio de sistema de votação on-line, ocorrerá no dia 29/03/2023, das 8h às
17h. O Resultado da Eleição será divulgado no mesmo dia, comunicado via e-mail.

Atenciosamente,

Divinópolis, 20 de março de 2023.

Membro da comissão Eleitoral 1

Renata Pinheiro Loyola
Masp: 13816079

Membro da comissão Eleitoral 2

Marcelo Hamdan Alvim
Masp: 14607733

Professora Ana Paula Martins Fonseca

Diretora da Unidade Acadêmica de Divinópolis